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CARTE DES
BOISSONS

COCKTAILS CREATIONS

A PARTIR DE 18H LAISSEZ-VOUS TENTER PAR NOS COCKTAILS
CREATIONS ET VIVEZ UNE EXPERIENCE UNIQUE DANS LE CADRE
CHALEUREUX DU CANAL 99

LE CANAL 99 C'EST AUSSI...

VOUS SOUHAITEZ ORGANISER UNE SOIREE ENTRE AMIS, UN EVENEMENT D'ENTREPRISE OU
PROFITER DE L'ATMOSPHERE DU CANAL 99 POUR L'UN DE VOS PROJETS ?

RESERVEZ EN NOUS CONTACTANT PAR TELEPHONE, PAR E-MAIL OU EN PASSANT SIMPLEMENT
NOUS VOIR |

WWW.CANALIIRENNES.FR
CONTACT@CANALY9.FR

09 53 32 82 29
@CANAL99RENNES

CIOI0,



PORNSTAR 2.0

VODKA INFUSEE A LA VANILLE, LIQUEUR
PASSION, CORDIAL PASSION, MOUSSE DE
PROSECCO

ONCTUEUX, EXOTIQUE

SOEUR COCO

RUM DIPLOMATICO PLANAS INFUSE A LA COCO.

PLANAS, LIQUEUR MERLET SOEUR CERISE,
SIROP D'ORGEAT, CITRON VERT

FRAIS, PUISSANT, FRUITE

POWER 99

WHISKY WOODFORD BOURBON, DRY CURACAO
YUZU, CONCOMBRE, MENTHE, CITRON VERT

SUBTIL, DOUX, CAPITEUX

SOLEIL ROUGE

MEZCAL, CYNAR, SHRUB DE POIVRON ROUGE,
HUMO

AMER, FUME, EPICE

LA PECHE

GIN FORDS. SUZE. PECHE FUMEE. SODA AU
BASILIC

DESALTERANT, VEGETAL, LEGEREMENT FUME

FASHION SPRITZ

FUSETI, VERMOUTH STARLINO PAMPLEMOUSSE,

SODA AU PAMPLEMOUSSE, CHAMPAGNE

AMER, PETILLANT

12€

13€

13C€

13€

12€

13€



COCKTAILS SANS ALCOOL

JARDIN SECRET

JNPR VERVEINE, BERGAMOTE. LIQUEUR SANS ALCOOL
DE FLEUR DE SUREAU, HIBISCUS, COLD BREW POIS
PAPILLON

FLORAL, SUAVE, FRAIS

BUTTERFLY PURPLE

GIN SANS ALCOOL, CITRON VERT, SIROP POIS PAPILLON,
SODA PAMPLEMOUSSE

DESALTERANT, ACIDULE

COCKTAILS PRESSIONS

COCKTAILS MAISONS

SELECT SPRITZ
PROCESSO. SELECT

MOJITO
RUM EMBARGO, CITRON VERT, SUCRE, MENTHE. SODA

PALOMA

TEQUILA, PAMPLEMOUSSE, CITRON VERT, AGAVE

HIGH FIVE

GIN ACROBATE, STARLINO ROSE, PAMPLEMOUSSE, CITRON VERT,
SIROP DE SUCRE

10

11

11



GASCOGNE

PAYS DE
LOIRE

RHONE

BOURGOGNE

LANGUEDOC

VIN BLANC

VENUS, HAUT MARIN "MOELLEUX"

ANJOU, CHENIN CLOS DES FRESNAIES

QUINCY, DOMAINE LA FARGE

MENETOU SALON, DOMAINE LA FARGE

PETIT CHABLIS, DOMAINE DU VERGER
COTES DE NUITS - LES PLANCONS

MERCUREY, DOMAINE DE LA MONETTE

CHARDONNAY, MAISON LA JASSE

ST CHINIAN, LE BOIS JOLI

VIOGNIER, MELODY

CONDRIEU, DOMAINE GUY FARGE

ROSE

UMANU IGP ILE DE BEAUTE

MINUTY M, CHATEAU MINUTY

LES BULLES

PROSECCO MARTINI

LOUIS CONSTANT BRUT
CHAMPAGNE

BESSERAT DE BELLEFON, BLEU BRUT
CHAMPAGNE

45

45

7,50 7 39
45

62

5,50 7 29

35

6,50/ 35

89

5,50 /7 29

39

6730

"7/ -

75



PN

RHONE

CORSE

GASGOGNE

BOURGOGNE

LANGUEDOC

BORDEAUX

VIN ROUGE

UMANU, PINOT NOIR

BARJO MADIRAN, ALAIN BRUMONT

MERCUREY, DOMAINE DE LA MONETTE

MARSANNAY, DOMAINE HUGUENOT

9

I}

5,50 7 29

6,50 7 33

59

75

GEVREY-CHAMBERTIN, DOMAINE HUGUENOT 89

FREESIA. MAS D'ESPANET

FAUGERES, CHEMIN DE RONDE

LES CREISSES, DOMAINE LES CREISSES
LES CALCINAIRES, DOMAINE GAUBY

LES BRUNES, DOMAINE LES CREISSES

CROZE-HERMITAGE, DOMAINE MELODY

VACQUEVYRAS, CHATEAU BOIS D'ARLENE

SAINT JOSEPH, GUY FARGES

COTES DE BOURG, CHATEAU LAUNAY

FRONSAC. CHATEAU DE L'ESCARDERIE

30

39

45

53

75

40

45

55

6732

50

ST EMILION GRAND CRU, CHATEAU MANGOT 65



APERITIFS

SAMBUCA 7
RICARD 4
MARTINI ROUGE/BLANC 6
PORTO ROUGE/BLANC 6

TI PUNCH

LILLET ROSE/BLANC/TONIC

CAMPARI

LIQUEURS / DIGESTIFS

GRAPPA 8
CHARTREUSE VERTE "
MENTHE PASTILLE 7

GENEPI DES PERES CHARTREUX 4q

SAKE KATORI 20 (8CL) 1

LIMONCELLO

SUZE

BAILEY'S

AMARETTO ADRIATICO

UMESHU GENSHU (5CL)

GIN 4CL, TONIC FEVER TREE

ACROBATE 10
TANQUERAY 10 13
LONDON N°3 12
KI'NO BI 16
BIRDS 12

GIN CHRISTIAN DROUIN

BATHTUB GIN

CITADELLE

CITADELLE FRUITS ROUGE

VODKA 4cL, +SOFT

GREY GOOSE 13

ALPINIST 13

KANEP CANNABIS

42 BELOW

8

12

16

1"

12

10



ECOSSE

IRLANDE

SPIRITUEUX

GLENMORANGIE NECTAR D'OR 16

TALISKER 10
LAGAVULIN 16ANS
CAOL ILA 12ANS
DALMORE 15ANS

ARRAN

REDBREAST 12

TEELING SMALL BATCH

ZACAPA 23
PLANTATION BARBADES
PLANTATION FlJI

FLOR DE CANA 12
NEISSON VIEUX

NEISSON BIO

WHISKY 4cL
Z NIKKA
'
-9
M S TENJAKU
21
GENTLEMAN JACK
12
_ WOODFORD RESERVE
32 £ BENRIACH SMOKE
15 WOODFORD RESERVE
DOUBLE OAKED
12 B ARLETT MIZUNARA
Y4
=
10 £ ASSEMBLAGE
RHUM acL
18 WORTHYPARK 2006
17 SIETE VILLAS
20 SANTA TERESA
12 HIGHBALL 18
19 KONG
19 DIPLOMATICO

COGNAC /7 CALVADOS 4cL

COGNAC VS HENNESSY

COGNAC XO HENNESSY

CALVA LECOMPTE 5ANS

CALVA LECOMPTE 12ANS

1

45

7

13

COGNAC FERRAND 10

LA BALLE ARMAGNAC

LA BLANCHE

DE CHRISTIAN DROUIN
EAU DE VIE POMMES

1

10

10
1
12
12

12

1

20

15

14

14

10

14

10



SOFTS

THE GLACE MAISON 4 JUS DE FRUITS PAGO 4

ORANGE/ANANAS/POMME/TOMATE/ABRICOT
COCA COLA 4 PERRIER 33CL 350
COCA COLA ZERO 4 SANPELLEGRINO 50CL 350
BREIZH LIMONADE 4 SAN PELLEGRINO 1L 450
TONIC FEVER TREE OU 45 VITTEL 25CL 3
TONIC MEDITERRANEEN

VITTEL 50CL 3.50
GINGER BEER 4

VITTEL 1L 450

25CL 7 33 CL / 50CL

LANCELOT BLONDE PILS 350/ 5.00/ 650
LANCELOT IPA 400/7550/7,50
BIERE DU MOMENT 4,50 7 6,00 7 8,00

CIDRE

(27.5CL)
LA MORDUE 6



DRINK I EAT | THINK



